Kami berharap buku ini menjadi secercah cahaya yang akan menginspirasi
pembaca untuk dikembangkan dalam rekonstruksi ilmu manajemen selanjutnya.
Kami mengharapkan kritik dan saran untuk perbaikan buku ini ke depannya.

Terima kasih
Wa’alaikumus salam warahmatullahi wabaraktuh

Semarang, 05 Syawal 1441 H
30 Mei 2020 M

Editor